

Årsredovisning
för
Lönn Energi-Konsult AB
556790-2282

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Åke Lönn, Styrelseledamot
2025-10-21

Styrelsen för Lönn Energi-Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva energikonsultationer och byggverksamhet som, ny- och ombyggnationer samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har aktieinnehav i Fastighets AB Ängsullen org.nr 556868-1455.

Företaget har sitt säte i Sandvikens kommun, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med 41 % beroende på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	371	633	923	699
Resultat efter finansiella poster	-181	104	248	146
Soliditet (%)	77	79	80	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	231 708	118 335	450 043
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		118 335	-118 335	0
Årets resultat			-14 810	-14 810
Belopp vid årets utgång	100 000	350 043	-14 810	435 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	350 042
årets förlust	-14 810
	335 232
disponeras så att i ny räkning överföres	335 232
	335 232

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		371 176	633 339
Övriga rörelseintäkter		6	156 535
Summa rörelseintäkter		371 182	789 874
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 387	-7 831
Material		-2 386	0
Övriga externa kostnader		-510 270	-625 818
Personalkostnader	2	-7 533	-24 239
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 361	-38 292
Summa rörelsekostnader		-561 937	-696 180
Rörelseresultat		-190 755	93 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 247	11 543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 216	-801
Summa finansiella poster		10 031	10 742
Resultat efter finansiella poster		-180 724	104 436
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		157 593	37 248
Förändring av överavskrivningar		8 321	12 341
Summa bokslutsdispositioner		165 914	49 589
Resultat före skatt		-14 810	154 025
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 690
Årets resultat		-14 810	118 335

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 328	74 689
Summa materiella anläggningstillgångar		39 328	74 689
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordran hos övriga företag	4	26 938	26 938
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	300 000	300 000
Andelar i intresseföretag	6	25 100	25 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		352 038	352 038
Summa anläggningstillgångar		391 366	426 727
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 498	72 965
Övriga fordringar		59 421	10 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 192	313 830
Summa kortfristiga fordringar		345 111	397 682
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	72 352
Summa kassa och bank		0	72 352
Summa omsättningstillgångar		345 111	470 034
SUMMA TILLGÅNGAR		736 477	896 761

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1000 st

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

350 042

231 708

Årets resultat

-14 810

118 335

Summa fritt eget kapital

335 232

350 043

Summa eget kapital

435 232

450 043

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

149 752

307 345

Ackumulerade överavskrivningar

12 288

20 609

Summa obeskattade reserver

162 040

327 954

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

53 656

0

Leverantörsskulder

39 726

59 659

Övriga skulder

35 823

49 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

139 205

118 764

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

736 477

896 761

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	330 507	330 507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 507	330 507
Ingående avskrivningar	-255 818	-217 526
Årets avskrivningar	-35 361	-38 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-291 179	-255 818
Utgående redovisat värde	39 328	74 689

Not 4 Fordran hos övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 938	26 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 938	26 938
Utgående redovisat värde	26 938	26 938

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 100	25 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 100	25 100
Utgående redovisat värde	25 100	25 100

Innehavet avser 50,1 % av kapitalet i Fastighets AB Ängsullen. 556868-1455.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Sandviken

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bengt Åke Lönn
Bengt Åke Lönn

2025-10-10